TERESINA - PISegunda-feira, 12 de dezembro de 2005 - Nº 231

3

P. P. 17698

PORTARIAS  E  RESOLUÇÕES

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO - SEAD

ATOS DA EXMª SENHORA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

EM: 18.10.05
ERRATA – REFERENTE A RETIFICAÇÃO DE NOME DE SERVIDORA.  Onde lê-se:
MARIA VALDECI SOUSA NASCIMENTO, lê-se: MARIA VALDECI SOUA DO
NASCIMENTO, como consta na publicação do Diário Oficial do Estado nº 217. de 21
de novembro de 2005.

EM: 13.09.05

PORTARIA – R E S O L V E, cessar os efeitos da Portaria Nº 21.000-055/2005 de 02 de
março de 2005, que concedeu a PAULO HENRIQUE ALVES FERREIRA, Escrivão de
Polícia Civil, Matricula nº 108319-8, da Secretaria de Segurança Pública, Licença para
Tratar de Interesses Particulares, pelo prazo de 05 (cinco) meses, sem remuneração
a partir de 01 de março de 2005, tendo seu retorno ao trabalho confirmado em 01.08.05.

EM: 27.10.05
PORTARIA – R E S O L V E, conceder, até 31 de dezembro de 2005, com ônus para o
órgão requisitante, as disposições dos servidores abaixo relacionados, da Secretaria
da Administração, para prestar serviços no L.A de Parnaíba – SASC, Secretaria de
Assistência Social e Cidadania.

Nº NOME CARGO MATRICULA

01 Carlos Alberto dos S. Oliveira Auxiliar Administrativo 001677-2

02 Ana Lúcia Ramos Ataíde Auxiliar Técnico 001670-5

P. P. 17683